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Periodo: Octubre a Diciembre del 2020 

   
15/02/2021 

  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) 

   
10:53 

FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO 

   EVENTO     DEBE HABER   

51360-03611                      Difusión e información de mensajes y actividades gubernamentales                                                                                           Saldo inicial: 318,025.60 

05/10/2020 D115 
Recepción Orden Servicio 2020-3726 con la Factura 2E459  COMUNICACION SOCIAL REIMPRESION DE LIBRO-INFORME QUE 
CONSTA DE FORROS IMPRESOS A 4X4 TINTAS CON LAMINADO PLATICO MATE AL FRENTE CON BARNIZ FAC 2E459 23,223.20 0 341,248.80 

22/10/2020 D1165 
Recepción Orden Servicio 2020-4086 con la Factura 915  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA 
PROMOCION DEL MUNICIPIO OCTUBRE 2020 FAC 915 6,960.00 0 348,208.80 

22/10/2020 D1168 
Recepción Orden Servicio 2020-4088 con la Factura 22  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA 
PROMOCION DEL MUNICIPIO OCTUBRE 2020 FAC 22 6,960.00 0 355,168.80 

27/10/2020 D1046 Comp 2020-195, MORENO JOSE LUIS, GASTOS A COMPROBAR PARA IR A LA CIUDAD DE MEXICO ASUNTOS VARIOS. CG 195 6,960.00 0 362,128.80 

30/10/2020 D1802 Recepción Orden Servicio 2020-4344 con la Factura 4763B  COMUNICACION SOCIAL DESPLEGADO DIF FAC 4763B 5,220.00 0 367,348.80 

09/11/2020 D283 
Recepción Orden Servicio 2020-4271 con la Factura 28  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL 
PARAPROMOCION DEL MUNICIPIO NOVIEMBRE 2020 FAC 28 6,960.00 0 374,308.80 

09/11/2020 D309 Recepción Orden Servicio 2020-4307 con la Factura 00597  COMUNICACION SOCIAL CONTRAPORTADA SEMANARIO GLOBAL FAC 00597 8,120.00 0 382,428.80 

27/11/2020 D1389 
Recepción Orden Servicio 2020-4586 con la Factura 930  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIUVISUAL PARA 
PROIMOCION DEL MUNICIPIO NOVIEMBRE 2020 FAC 930 6,960.00 0 389,388.80 

08/12/2020 D289 
Recepción Orden Servicio 2020-4755 con la Factura 33  COMUNICIACION SOCIALDISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA 
PROMOCION DEL MUNICIPIO .DICIEMBRE DE 2020 FAC 33 6,960.00 0 396,348.80 

08/12/2020 D292 
Recepción Orden Servicio 2020-4756 con la Factura 937  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODICCION AUDIOVISUAL PARA 
PROMOCION DE MUNICIPIO DICIEMBRE DE 2020 FAC 937 6,960.00 0 403,308.80 

09/12/2020 D1510 Recepción Orden Servicio 2020-5127 con la Factura 01  COMUNICACION SOCIAL HOMENAJE A EX PRESIDENTE FAC 01 4,060.00 0 407,368.80 

16/12/2020 D1343 
Recepción Orden Servicio 2020-5081 con la Factura 2033  ASEO PUBLICO # 21 COMUNICACION SOCIAL , -SITEMAS ANUAL (18-
12-2020) SERVICIO WEB DEDICADO X389 ILIMITADO  FAC 2033 11,089.60 0 418,458.40 

SUBTOTAL   100,432.80   100,432.80 0   

   
TOTAL 100,432.80 0 418,458.40 
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